PROTOKÓŁ NR 7/15 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. INFRASTRUKTURY I ŚRODOWISKA, 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 24 SIERPNIA 2015 ROKU


PROTOKÓŁ NR 9/15 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. INFRASTRUKTURY I ŚRODOWISKA, 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 29 WRZEŚNIA 2015 ROKU

Przewodniczący Komisji ds. Infrastruktury i Środowiska radny Marcin Parys powitał przybyłych 
na posiedzenie Komisji radnych i gości. Na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – 3 radnych obecnych.
Następnie zapoznał obecnych z porządkiem posiedzenia Komisji:

1. opiniowanie projektu uchwały na najbliższą sesję Rady Powiatu: w sprawie kompleksowego unieszkodliwienia wszystkich odpadów niebezpiecznych pozostałych po przedsiębiorstwie państwowym „Zakłady Chemiczne „Tarnowskie Góry” w Tarnowskich Górach w likwidacji” (druk nr 68/2015)
2. sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji przystąpił do realizacji powyższego porządku obrad.

Ad. 1
Przewodniczący Komisji powiedział, że intencja zawarta w uchwale dotycząca likwidacji odpadów jest zasadna. Ma wątpliwości co do części merytorycznej, a dokładniej do zapisów dotyczących usunięcia odpadów z terenów prywatnych.
Radny Lucjan Galios powiedział, że również uważa, że intencja uchwały jest dobra, ponieważ wszyscy chcą zlikwidować odpady, ale ma obawy odnośnie zapisu dotyczącego kompleksowego unieszkodliwienia odpadów. Przez ten zapis można wiele stracić i może okazać się, że nie będzie można wykonać żadnego etapu likwidacji odpadów. Stwierdził, że treść uchwały jest dobra, 
ale nie zgadza się z załącznikiem.
Przybyli radni Maria Ożga i Jan Gryc – 5 radnych obecnych.
Przewodniczący Komisji powiedział, że poprosił, aby radcy prawni ponownie 
przyjrzeli się temu projektowi uchwały. Pani mecenas jedynie sprawdziła ten projekt pod kątem formalno-prawnym, nie odniosła się do treści merytorycznej, ponieważ jest to projekt grupy radnych i nie chciała ingerować 
w jego treść.
Radny Jan Gryc powiedział, że Przewodniczący Komisji chciał zgłosić poprawkę do tego projektu.
Przewodniczący Komisji powiedział, że nie zgłosi poprawki, ponieważ pani mecenas nie odniosła się do merytorycznej części projektu. Jeszcze raz podkreślił, że intencja uchwały jest dobra.
Radna Maria Ożga powiedziała, że Komisja jest za tym aby zlikwidować odpady po Zakładach Chemicznych.
Przewodniczący Komisji powiedział, że w trakcie przedstawiania opinii do projektu uchwały na sesji powie, że Komisja jest za podjęciem tego typu uchwały, ale w tworzeniu tej uchwały musiałyby brać udział służby prawne Starostwa.
Komisja w głosowaniu: 2 głosy „za”,  0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się” pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały.

Na tym posiedzenie Komisji zakończyło się.
Przewodniczący Komisji

ds. Infrastruktury i Środowiska
(-) Marcin Parys
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